Друштвото за осигурување УНИКА  АД Скопје има потреба од референт за продажба  

ОСНОВНИ ОДГОВОРНОСТИ

-комуникација со клиенти
-прием на странки 
-работа во системот на продажба
-познавање на условите за осигурување и тарифите



ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ

· високо образование 
· искуство во областа на осигурување мин 1 година
· одлично познавање на англиски јазик
· организациски вештини и тимска работа
· познавање на работа со компјутери

НАДОМЕСТ НА ПЛАТА

· почетна  нето плата 16.000 денари и варијабилен дел.
 
Сите заинтересирани кандидати да го испратат своето CV на info@uniqa.mk најдоцна до 10.09.2021 година.

Сите апликации ќе бидат третирани со најстрога доверливост.

Апликациите на кандидатите кои не ги исполнуваат барањата нема да бидат разгледувани.
 

 
 

